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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest deska dekoracyjna, znajdująca główne zastosowanie 

w produkcji mebli, w szczególności jako element dekoracyjny mebli drewnianych, oraz w dekoracyjnym 

wykańczaniu ścian budowli. 

Cechy charakterystyczne deski dekoracyjnej widoczne są na załączonych zdjęciach, zaś 

odmiany deski dekoracyjnej różnią się między sobą kolorami i widocznymi na jej wierzchniej powierzchni 

licznymi wgłębieniami o zmieniającej się głębokości i szerokości, które rozpościerają się na całej 

szerokości i długości deski dekoracyjnej z zachowaniem pozostałych cech istotnych, jak układ 

poszczególnych wgłębień. 

Deska dekoracyjna jest wykonana z litego drewna, której bryła zawiera się w prostopadłościanie 

i która ma oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Deska dekoracyjna zobrazowana jest na zdjęciach, na których każde z trzech zdjęć przedstawia 

inną odmianę deski dekoracyjnej: 

Fig. 1.1, Fig. 1.2 i Fig. 1.3 przedstawiają deskę dekoracyjną w pierwszej odmianie, w której 

dominuje kolor ciemnobrązowy, a liczne wgłębienia o zmieniającej się głębokości i szerokości 

rozpościerają się na całej szerokości i długości deski dekoracyjnej. Fig. 1.1 przedstawia widok z góry 

deski dekoracyjnej w pierwszej odmianie, Fig. 1.2 przedstawia widok perspektywiczny z przodu deski 

dekoracyjnej w pierwszej odmianie, a Fig. 1.3 przedstawia widok perspektywiczny z lewego boku deski 

dekoracyjnej w pierwszej odmianie. 

Fig. 2.1, Fig. 2.2 i Fig. 2.3 przedstawiają deskę dekoracyjną w drugiej odmianie, w której dominuje 

kolor brązowy, a liczne wgłębienia o zmieniającej się głębokości i szerokości rozpościerają się na całej 

szerokości i długości deski dekoracyjnej. Fig. 2.1 przedstawia widok z góry deski dekoracyjnej w drugiej 

odmianie, Fig. 2.2 przedstawia widok perspektywiczny z przodu deski dekoracyjnej w drugiej odmianie, 

a Fig. 2.3 przedstawia widok perspektywiczny z prawego boku deski dekoracyjnej w drugiej odmianie. 

Fig. 3.1, Fig. 3.2 i Fig. 3.3 przedstawiają deskę dekoracyjną w trzeciej odmianie, w której dominuje 

kolor jasnobrązowy, a liczne wgłębienia o zmieniającej się głębokości i szerokości rozpościerają się na 

całej długości deski dekoracyjnej. Fig. 3.1 przedstawia widok z góry deski dekoracyjnej w trzeciej 

odmianie, Fig. 3.2 przedstawia widok perspektywiczny z przodu deski dekoracyjnej w trzeciej odmianie, 

a Fig. 3.3 przedstawia widok perspektywiczny z lewego boku deski dekoracyjnej w trzeciej odmianie. 

Cechy istotne 

Istotne cechy według wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że na wierzchniej powierzchni 

deski dekoracyjnej wykonanej z litego drewna są liczne wgłębienia o zmieniającej się głębokości 

i szerokości, rozpościerające się na całej szerokości i długości deski dekoracyjnej. 
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Ilustracja wzoru 
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